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1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火 ／ 式 総 △ △ ／ ／ 式 総 △ △ ／ ／ 式 総 △ △ ／ ／ 式 総 △ △ ／ ／ ／

30 水 ／ ○ ○ ○ 道 ／ ／ ○ ○ ○ 総 ／ ／ ○ ○ ○ 道 ／ ／ ○ ○ ○ 体 ☆ ／ ／

31 木 ☆ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 総 ○ ○ ○ ○ ○ 総 ○ ○ ○ ○ ☆ ○ 体

凡例：　給食（☆…あり、／…なし、弁…弁当持参　○数字（授業時間を示す）　　（　）内の数字は学年を示す

　 　   各学年の欄は１時間目から６時間目の授業の有無（○…全体時間割　△…学年臨時時間割　◎…全体臨時時間割　／…なし）

　  　・式（儀式的行事）・学（学活）・保（保護者会）・生（生徒会行事）・安（健康安全行事）・道（道徳）・テ（テスト、調査）

        ・総（総合的な学習の時間）　・体(体育的行事)　　・行（校外学習等）…等　学年会は各学年で設定可　

日 曜
給

食
学校行事等 保健・ＰＴＡ・その他

1年生 ２年生 ３年生

令和５年度　８月行事予定表（ 家庭用 ）
令和5年7月29日

11　組
日直

学校閉庁日

学校閉庁日

学校閉庁日

学校閉庁日

学校閉庁日

山の日

給食開始　　体罰防止月間終了

夏季休業日終了　　校内美化活動8:30～

始業式

午前中授業　　④カット　　職員会議等14:00～

令和２年度令和２年度令和２年度令和２年度


